In hac aduocatione siue postulatione Aduocati nostri maxime gaudet Ecclesia die Resurrectionis Dominicæ, quia Aduocatus postulauit, quia postulata impetravit, quia impetrata obrinuit, & possedit. Indè est quod tripliciter laudem subiungit. Introducens enim Filium loquentem ad Patrem, & dicentem: Postulaui patri meo: Ecclesia responderet: Alleluia, id est Deo laudes, quia postulasti. Item, Dedit mihi gratias: & responderet Ecclesia: Alleluia, id est Deo laudes, quia impetrasti. Item, In hæreditatem mihi: Responderet: Alleluia, quia obtinuisti, & possedisti. Consociemur igitur & nos in hanc laudem vniuersalis Ecclesiæ, vt cum electis in hæreditatem Domini intraturi, ad resurrectionem Domini peruenire valeamus perpetuo gauisuri. Quod ipse præstare dignetur, qui viuus & regnat per omnia secula seculorum, Amen.

Item Domini præceptum.

Psal. 118. 2. Pet. 1.

Timor duplex, seruilis & filialis. Psal. 110.

Iudicia Domini quaternario vehuntur accidente.

Esa. 11.

Patibulum Crucis Christi, iuris locus.

Diabolus olim Domini hæreditatem pro possessore occupauit. Esa. 33.

Christus sua resurrectione hæreditatem suam recuperauit.

## DIVÆ AVGVSTÆ VIRGINIS ET MARTYRIS

VITA, QUAM EX ANTIQVIS MONIMENTIS ET PIA  
*maiorum traditione clarissimus & doctiss. Dominus Minutius de Minu-*  
*tij à Seruallo collectam et eleganter conscriptam ad nos misit,*  
*patrie suae patronam sic veneratus.*

27. Martij.

Illa pars iam  
 recensetur  
 sub nomi-  
 ne marchie  
 Tarusij.

**M** olim variæ ab Australibus regionibus nationes labe-  
 factatis iam Imperij Romani rebus ad Italiã infestandam  
 confluxissent, ac multi Barbari duces, soli vbertate & amce-  
 nitate, cælique temperie illecti pedem in ea fixissent: con-  
 stans inter ForoIulenses fama est, Matrucum quendam Prin-  
 cipem & genere & opibus insignem, natione, vt ferunt, Ale-  
 mannum sub ea tempora in agro ForoIulensi multis præ-  
 dijs occupatis confedisse, & arcem regiumq; palatium in e-  
 ditore monte non procul à Seruallo construxisse. Vbi  
 cum viribus facile auctus esset, in loci illius incolas tyrãnidem exercere cepit, cru-  
 delem quidem illam, sed eo multo crudeliorem, quod, cum acerrimus esset idolo-  
 rum cultor, eos, qui Christi fidem profiterentur, vehementer infestaretur: cuius  
 rei exemplum in Angultam filiam tenera ætate virginem edidit. Nam cum illa ad  
 Christianam religionem animum applacuisse, atque in ea non parum proficis-  
 set, clam patre sacro baptisate vltro experito & suscepto in Christianorum nu-  
 merum referri voluit. relata autem piissimis veræ religionis ritibus plane addicta  
 sic fuit, vt toros interdum dies in ecclesijs transigeret. Quæ res patri quoniam se il-  
 la reciperet ignaro suspecta esse cepit, & cum vereretur ne fugam adornaret, dili-  
 gentius obseruandam ratus, cum illa pro more ad pium illud locum secederet, clam  
 exploratorem submisit, qui singula accuratè notaret, ac referret. Is templum Chri-  
 stianorum ingressam secutus, virginem, quod genibus flexis, ac manibus vultuque  
 ad cælum sublato more Christianorum Deum precaretur, ad eam religionem esse  
 conuersam intellexit, & ad Matrucum mox rediens, rem, vt erat, renunciauit. qui  
 grauius iratus filiam è templo confestim accersi iuberet. At illa patris iussa nuncian-  
 ti constanter respondit, sibi cum Deo cælorum rege esse tunc negocium, vbi ei sa-  
 tisfecerit, patri esse obtemperaturam, & precibus cum tandem modum imposuisset,  
 ad patrem se retulit. quam ille ira vehementer accensus duris admodum verbis  
 excepit, obiurgatam acriter, quod maiorum religionem, paternam autoritatem,  
 familiæ decus, ac denique castitatem suam tam parui faceret, vt ijs neglectis ad alie-  
 nam eamque contempnissimam religionem sese conuerteret. Ad quæ presentia ani-  
 mo respondens virgo, rerum omnium conditorem Deum, inquit, quantum in me  
 est amo, veneror & colo: cum calicollis frequens mihi est colloctio & cõsuetudo:  
 castitatem pudicitiamque meam Christo regi deuoui & despondi, quem si tu quo-  
 que cognouisses mi pater, haud dubie totum te illi dederes. Matrucus filiam sua mo-  
 nita auersantè detestatus, eam in carcerem conijci iuberet, serio rursus admonitam,  
 vt diligenter potius omnia perpendat, quam temerè in se patris iram concitet: ni  
 faciat, grauissima eam manere supplicia. Postero die è carcere ad patrem adducta,  
 cum, persisteret ne in sententia, rogaretur, fortiter respondit, Christum se vnum &  
 verum Deum agnoscere & colere, cui soli perpetuò sit obsecutura. Qua virginis in-  
 dicendo libertate magis etiam exacerbatus pater duos illi dentes euelli iuberet. Nec  
 eo tormento tamen quicquam à constantia abducta, sed magis magisque ad Chri-  
 sti fidem profitendam animum obfirmans, patri ijsque qui aderant omnibus palam  
 edidit, non inuitam se quemuis etiam cruciatum & dolorem excepturam, nimirum  
 vt Christi sui sponsi vestigijs insisteret, cumq; aliquotenus imitaretur, qui pro se-  
 cerbissimam mortem subire non recusasset. Quo filiam animo esse ægerimè fe-  
 rens pater, inducias nihilominus, & ad deliberandum tempus ei permittendum ra-  
 tus, cum longè grauius supplicium nisi à religione Christiana deficeret intermina-  
 tus esset, in carcerem retrudi imperauit. Vnde postridie eius dies rursus ad patrem  
 deducta, cum nihil pretermisisset earum rerum quibus animum eius se flectere pos-  
 se existimaret, omniaq; frustra essent, tandem furore correptus filiam inter duas ar-  
 boreas